
20

　備考

4,484,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

落札

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4,318,000㈱オクガワ

4

5,020,000

㈱大塚工業

6

5

4,467,000

参恵工業㈱

最低制限価格未満

最低制限価格未満

小野瀬工業㈱

喜多方市関柴町上高額字北町４１６番地１

2

樫内建設工業㈱ 5,000,000

円4,476,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

うち消費税

第改29号

から まで

本市において水道施設工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

5,522,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）502,000 円

令和8年1月16日 令和8年3月19日工期契約日

下台地内配水管布設工事

落札金額
（契約金額）

入札結果表

公告第385号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和8年1月16日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

まで令和9年1月16日

1

5,533,000

最低制限価格未満

円

円

参恵工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　昭彦

令和8年1月16日

落札業者名
住　　　　 所

水道施設工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和8年1月14日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市岩月町下台地内

工
事
概
要

資格点数

【配水管布設工】HPPEφ50 L=73.6m(74.3m)、PPφ50 L=0.8m
【分水復旧工】PPφ13 N=3.0箇所

㈱ダイゴ 4,483,000

4,483,000

㈲竹村設備

19

18

3

㈱小滝建設

4,483,000㈲丸庄建設

 



喜多方市松山町村松字馬道上３３１３番地４

株式会社　アクシス　代表取締役　佐藤　喜孝

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第3号

まで

件名 喜多方市小中学校ICT支援員業務委託

喜多方市立第一小学校　外

円）266,196

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『ソフトウェア関連サービス』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和8年1月16日 令和9年3月31日令和8年4月1日

業務場所

学校における教職員のICT活用（授業、校務等）をサポートするＩＣＴ支援員を配置し、教職員及び児
童生徒のＩＣＴを活用した教育活動の充実を図る。

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和9年1月16日から令和8年1月16日

所管課 教育部　学校教育課

令和8年1月14日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,928,156

円

2

1 2,661,960

（うち消費税

㈱アクシス

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9


